Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 28.04.2023 г.  № 168
19-я внеочередная сессия 6-го созыва

	Об определении органа местного самоуправления Соболевского муниципального района Камчатского края, ответственного за своевременное предоставление в   Контрольно-счетную палату Камчатского края документов, информации, материалов, необходимых для реализации полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе.

В соответствии с пунктом 2.2.1 Соглашения о передаче Контрольно-счетной палате Камчатского края полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе от 18.12.2020 года, представленного Контрольно-счетной палатой Камчатского края, Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Определить Администрацию Соболевского муниципального района Камчатского края органом местного самоуправления Соболевского муниципального района Камчатского края ответственным за своевременное предоставление в   Контрольно-счетную палату Камчатского края документов, информации, материалов, необходимых для реализации полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в Соболевском муниципальном районе.
2. Направить данное Решение в комитет по бюджету и финансам администрации Соболевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике Сапожкова В.И.
Председатель Думы

Соболевского муниципального района

                          С.В. Третьякова